מחלקת תאגידיים

ISRAEL SECURITIES AUTHORITY

רחוב כנפי נשרים 22, ירושלים 95464

טל : 02-6556444 פקס : 02-6513160

www.isa.gov.il

20 נובמבר 2017

ב' כסלו תשע"ח

לכבוד

איגוד לשכות המסחר - איגוד תעודות הסל ("האיגוד")

באמצעות מערכת "יעל"

הנדון: תשובה לפנייה מקדמית (להלן: "הפניה") בעניין הטיפול החשבונאי בדוחות הכספיים של חברות המנפיקות תעודות סל בעת המעבר ממשטר תעודות הסל למשטר קרנות הסל

בהמשך לפנייתכם מיום 4 באפריל 2017 ובהמשך לשיחות שערך סגל הרשות עם נציגי האיגוד, משרד רו"ח ארנסט אנד יאנג ישראל, וכפי שנמסר לכם בעל פה, להלן מפורטת עמדת סגל הרשות לפנייה שבנדון:

1. רקע:

ביום 03 באוגוסט 2017 פורסם ברשומות חוק השקעות משותפות בנאמנות (תיקון מס' 28), התשע"ז-2017 (להלן: "תיקון החוק" או "תיקון קרנות הסל"). בהתאם לתיקון, אסדרתן של תעודות הסל תחדל מלהיעשות בהתאם להוראות חוק ניירות ערך התשכ"ח – 1968, ותיעשה בהתאם להוראות חוק השקעות משותפות בנאמנות התשנ"ד – 1994 (להלן: "חוק השקעות משותפות בנאמנות"). בתמצית, על פי הוראות תיקון החוק, תעודות הסל, שהן במהותן מכשיר של ניהול כספי אחרים, יהפכו לקרנות נאמנות מסוג קרנות סל (להלן: "קרן סל"), ויוסדרו תחת משטר של פיקוח על פי חוק השקעות משותפות בנאמנות.